
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 18.03. 2025 года № 66 

 

 О проведении годовой промежуточной аттестации 

 обучающихся в 2024 – 2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях организованного проведения промежуточной аттестации,  а также  в  

целях   определения степени освоения обучающимися  учебного материала по изученным учебным 

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) в рамках освоения основных образовательных программ 

общего образования (по уровням общего образования) за 2024 – 2025 учебный  год, на основании 

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МБОУ – СОШ № 7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести годовую промежуточную аттестацию обучающихся по изученным учебным 

предметам, курсам, дисциплинам (модулям) в рамках освоения основных образовательных программ 

общего образования (по уровням общего образования) за 2024 – 2025 учебный  год в формах, 

определенных учебным планом школы, Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ – СОШ № 7. 

 

2. Утвердить следующие сроки проведения годовой  промежуточной аттестации:    

   с 7  апреля 2025 года по 16 мая 2025 года.  

 

3. Утвердить график проведения годовой промежуточной аттестации обучающихся и   

   состав аттестационных комиссий (приложение). 

 

4. Утвердить аттестационный материал для проведения годовой промежуточной аттестации 

обучающихся, прошедший экспертизу на заседаниях школьных методических объединений учителей – 

предметников. 

 

5. Классным руководителям довести информацию о проведении годовой промежуточной аттестации 

обучающихся до участников образовательных отношений. 

 

6. Учителям – предметникам после проведения годовой промежуточной аттестации по предмету 

выполнить  анализ работ в течение трех рабочих дней со дня написания  и сдать отчет заместителю 

директора по УВР Коваленко С.Ф. 

 

7. Заместителю директора по УВР Коваленко С.Ф.  проанализировать итоги годовой промежуточной 

аттестации обучающихся и представить аналитический отчет  на педагогических советах по переводу 

обучающихся в следующий класс. 

 

8. Руководителям МО проанализировать результаты годовой промежуточной аттестации обучающихся 

и учесть их при планировании работы на следующий учебный год. 

 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                

Директор                                                     В.Н.Кравченко 

 

 

 

 

 



     Приложение к приказу  
     от18.03.2025г.  №66 

Класс Предмет Дата 
Форма 

проведения 
Администратор Учитель Ассистент 

2 а Русский язык 14.5 Диктант Куриленко А.В. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  
Литературное 

чтение 
6.5 Тестирование Куриленко А.В. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Шевкунова 

Р.И. 

  Математика  7.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  
Окружающий 

мир 
17.4 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  Музыка 10.4 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. Амяга И.В. 

  ИЗО 23.4 Выставка  Куриленко А.В. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  
Труд 

(технология)  
24.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Пинчукова А.И. Амяга И.В. 

  
Физическая 

культура 
16.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Пинчукова 

А.И. 

2 б Русский язык 14.5 Диктант Куриленко А.В. Кащук Л.В. 
Шкуратова 

Ж.А. 

  
Литературное 

чтение 
6.5 Тестирование Куриленко А.В. Кащук Л.В. 

Шкуратова 

Ж.А. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  7.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Кащук Л.В. 

Шкуратова 

Ж.А. 

  
Окружающий 

мир 
17.4 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Кащук Л.В. 

Шкуратова 

Ж.А. 

  Музыка 10.4 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. Кащук Л.В. 

  ИЗО 23.4 Выставка  Куриленко А.В. Кащук Л.В. 
Шкуратова 

Ж.А. 

  
Труд 

(технология)  
24.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Кащук Л.В. 

Шкуратова 

Ж.А. 

  
Физическая 

культура 
16.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. Кащук Л.В. 

3 а Русский язык 15.5 Диктант Куриленко А.В. Осипченко А.О. 
Пинчукова 

А.И. 

  
Литературное 

чтение 
7.5 Тестирование Куриленко А.В. Осипченко А.О. 

Пинчукова 

А.И. 

  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

23.4 Тестирование Куриленко А.В. Осипченко А.О. 
Пинчукова 

А.И. 

  
Иностранный 

язык 
6.5 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  14.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Осипченко А.О. 

Пинчукова 

А.И. 

  
Окружающий 

мир 
13.5 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Осипченко А.О. 

Пинчукова 

А.И. 

  Музыка 22.4 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. 
Осипченко 

А.О. 

  ИЗО 25.4 Выставка  Куриленко А.В. Осипченко А.О. 
Пинчукова 

А.И. 

  
Труд 

(технология)  
24.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Осипченко А.О. 

Пинчукова 

А.И. 

  Физическая 21.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. Осипченко 



культура А.О. 

3 б Русский язык 15.5 Диктант Куриленко А.В. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  
Литературное 

чтение 
7.5 Тестирование Куриленко А.В. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

23.4 Тестирование Куриленко А.В. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  
Иностранный 

язык 
6.5 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  14.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  
Окружающий 

мир 
13.5 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

3 б Музыка 22.4 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. Чуйко О.А. 

  ИЗО 25.4 Выставка  Куриленко А.В. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  
Труд 

(технология)  
24.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Чуйко О.А. Кащук Л.В. 

  
Физическая 

культура 
21.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. Чуйко О.А. 

4 а Русский язык 16.4 Диктант Куриленко А.В. Ишутина С.Г. 
Осипченко 

А.О. 

  
Литературное 

чтение 
25.4 Тестирование Куриленко А.В. Ишутина С.Г. 

Осипченко 

А.О. 

  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

13.5 Тестирование Куриленко А.В. Ишутина С.Г. 
Осипченко 

А.О. 

  
Иностранный 

язык 
22.4 

Контрольная 

работа 
Костицына Л.Л. Хренкова Т.А. 

Иванченко 

Н.А. 

  Математика  23.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Ишутина С.Г. 

Осипченко 

А.О. 

  
Окружающий 

мир 
24.4 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Ишутина С.Г. 

Осипченко 

А.О. 

  Музыка 16.5 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. 
Ишутина 

С.Г. 

  ИЗО 17.4 Выставка  Куриленко А.В. Ишутина С.Г. 
Осипченко 

А.О. 

  
Труд 

(технология)  
12.5 Выставка  Коваленко С.Ф. Ишутина С.Г. 

Осипченко 

А.О. 

  
Физическая 

культура 
15.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Ишутина 

С.Г. 

  ОРКСЭ 14.5 Тестирование Кравченко В.Н. Ишутина С.Г. 
Осипченко 

А.О. 

4 б Русский язык 16.4 Диктант Куриленко А.В. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  
Литературное 

чтение 
25.4 Тестирование Куриленко А.В. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

13.5 Тестирование Куриленко А.В. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  
Иностранный 

язык 
22.4 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  23.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  
Окружающий 

мир 
24.4 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  Музыка 16.5 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. 
Сердечная 

Е.И. 



  ИЗО 17.4 Выставка  Куриленко А.В. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  
Труд 

(технология)  
12.5 Выставка  Коваленко С.Ф. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

  
Физическая 

культура 
15.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Сердечная 

Е.И. 

  ОРКСЭ 14.5 Тестирование Кравченко В.Н. Сердечная Е.И. Чуйко О.А. 

4 в Русский язык 16.4 Диктант Куриленко А.В. Коновалова С.А. 
Ишутина 

С.Г. 

  
Литературное 

чтение 
25.4 Тестирование Куриленко А.В. Коновалова С.А. 

Ишутина 

С.Г. 

  

Литературное 

чтение на 

родном языке 

13.5 Тестирование Куриленко А.В. Коновалова С.А. 
Ишутина 

С.Г. 

  
Иностранный 

язык 
22.4 

Контрольная 

работа 
Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  23.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Коновалова С.А. 

Ишутина 

С.Г. 

  
Окружающий 

мир 
24.4 

Комплексная 

работа 
Кравченко В.Н. Коновалова С.А. 

Ишутина 

С.Г. 

  Музыка 16.5 Концерт Куриленко А.В. Курако М.И. 
Коновалова 

С.А. 

  ИЗО 17.4 Выставка  Куриленко А.В. Коновалова С.А. 
Ишутина 

С.Г. 

  
Труд 

(технология)  
12.5 Выставка  Коваленко С.Ф. Коновалова С.А. 

Ишутина 

С.Г. 

  
Физическая 

культура 
15.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Коновалова 

С.А. 

  ОРКСЭ 14.5 Тестирование Кравченко В.Н. Коновалова С.А. 
Ишутина 

С.Г. 

5 а Русский язык 22.4 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  25.4 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
5.5 Тестирование Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. 
Старовойтова 

Т.А. 

Чуланова 

Е.И. 

  История  24.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 23.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  ОДНКНР 15.5 Реферат Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  Биология 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Писарева 

С.Н. 

  Музыка 17.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 28.4 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
6.5 Выставка  Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 

Цыганков 

В.В. 

  ОБЗР 18.4 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

5 б Русский язык 22.4 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  25.4 Тестирование Кравченко В.Н. Шкуратова Ж.А. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Иностранный 5.5 Тестирование Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. Костицына 



язык Л.Л. 

  Математика  15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Старовойтова 

Т.А. 

  История  24.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 23.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  ОДНКНР 15.5 Реферат Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  Биология 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Писарева 

С.Н. 

  Музыка 17.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 28.4 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
6.5 Выставка  Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 

Цыганков 

В.В. 

  ОБЗР 18.4 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

6 а Русский язык 28.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  16.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. Чуйко Г.В. 

  Математика  22.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Старовойтова 

Т.А. 

  История  21.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 15.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  ОДНКНР 6.5 Реферат Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  Биология 18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 8.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 25.4 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
23.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Огородник 

Е.С. 

6 а ОБЗР 13.5 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

6 б Русский язык 28.4 Тестирование Кравченко В.Н. Куриленко А.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  16.4 Тестирование Кравченко В.Н. Куриленко А.В. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Шевкунова 

Р.И. 

  Математика  22.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Чуланова Е.И. 
Старовойтова 

Т.А. 

  История  21.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 



  Обществознание 15.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  ОДНКНР 6.5 Реферат Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  Биология 18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 8.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 25.4 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
23.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 13.5 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

7 а Русский язык 18.4 Тестирование Куриленко А.В. Куриленко А.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  25.4 Тестирование Куриленко А.В. Куриленко А.В. Руденок С.В. 

  
Родная 

литература 
12.5 Тестирование Куриленко А.В. Куриленко А.В. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 Тестирование Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Шевкунова 

Р.И. 

  Математика  15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Чуланова 

Е.И. 

  Информатика  6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  28.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 24.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 23.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Биология 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 8.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 16.5 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
17.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
16.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Приходько 

С.А. 

7 б Русский язык 18.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  25.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Родная 

литература 
13.5 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 

Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Шевкунова 

Р.И. 

  Математика  15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Старовойтова Чуланова 



Т.А. Е.И. 

  Информатика  6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Чуланова 

Е.И. 

7 б История  28.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 24.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 23.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Биология 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 8.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 16.5 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
17.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
16.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Приходько 

С.А. 

7 в Русский язык 18.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  25.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Родная 

литература 
13.5 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 

Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
15.5 Тестирование Хренкова Т.А. Шевкунова Р.И. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. 
Старовойтова 

Т.А. 

Чуланова 

Е.И. 

  Информатика  6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Чуланова 

Е.И. 

  История  28.4 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 24.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 23.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Биология 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 8.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  ИЗО 16.5 Выставка  Куриленко А.В. Огородник Е.С. Курако М.И. 

  
Труд 

(технология)  
17.4 Выставка  Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
16.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Приходько 

С.А. 

8 а Русский язык 16.4 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  14.5 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Родная 13.5 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 



литература 

  
Иностранный 

язык 
28.4 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. 
Старовойтова 

Т.А. 

Зиновьева 

Т.В. 

  Информатика  21.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 

Зиновьева 

Т.В. 

  История  16.5 
Контрольная 

работа 
Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 

Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 25.4 
Контрольная 

работа 
Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 

Рыкунова 

Н.Н. 

  География 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 18.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

8 а Музыка 11.4 

Защита 

творческих 

работ 

Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 

  
Труд 

(технология)  
5.5 

Защита 

портфолио 

творческих 

работ 

Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 6.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 

Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
22.4 

Сдача норм 

физической 

подготовки 

Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 
Приходько 

С.А. 

8 б Русский язык 16.4 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  14.5 Тестирование Кравченко В.Н. Чуйко О.А. Руденок С.В. 

  
Родная 

литература 
13.5 Тестирование Кравченко В.Н. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
28.4 Тестирование Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Иванченко 

Н.А. 

  Математика  24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Чуланова Е.И. 
Старовойтова 

Т.А. 

  Информатика  21.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 

Зиновьева 

Т.В. 

  История  16.5 
Контрольная 

работа 
Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 

Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 25.4 
Контрольная 

работа 
Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 

Рыкунова 

Н.Н. 

  География 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 15.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 18.4 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 

Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Музыка 11.4 

Защита 

творческих 

работ 

Куриленко А.В. Курако М.И. 
Огородник 

Е.С. 



  
Труд 

(технология)  
6.5 

Защита 

портфолио 

творческих 

работ 

Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Огородник 

Е.С. 

  ОБЗР 5.5 
Контрольная 

работа 
Коваленко С.Ф. Огородник Е.С. 

Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
22.4 

Сдача норм 

физической 

подготовки 

Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 
Приходько 

С.А. 

9 а Русский язык 5.5 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  15.4 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
25.4 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  16.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Чуланова Е.И. 
Старовойтова 

Т.А. 

  Информатика  14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  15.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  Обществознание 13.5 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Писарева 

С.Н. 

  Физика 12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Писарева С.Н. 
Гарочкина 

Л.К. 

  
Труд 

(технология)  
11.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. Бакуло Т.В. 

  ОБЗР 7.5 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

9 б Русский язык 5.5 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  Литература  15.4 Тестирование Куриленко А.В. Мищенко Е.Н. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
25.4 Тестирование Хренкова Т.А. Шевкунова Р.И. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  16.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Чуланова Е.И. 
Старовойтова 

Т.А. 

9 б Информатика  14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  15.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  Обществознание 13.5 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Труд 11.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. Бакуло Т.В. 



(технология)  

  ОБЗР 7.5 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

9 в Русский язык 5.5 Тестирование Куриленко А.В. Кравченко В.Н. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  15.4 Тестирование Куриленко А.В. Кравченко В.Н. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
25.4 Тестирование Хренкова Т.А. Шевкунова Р.И. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  16.5 Тестирование Коваленко С.Ф. 
Старовойтова 

Т.А. 

Зиновьева 

Т.В. 

  Информатика  14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Чуланова 

Е.И. 

  История  15.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  Обществознание 13.5 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Лелетко 

Ю.А. 

  Физика 12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 6.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Лелетко Ю.А. 
Гарочкина 

Л.К. 

  
Труд 

(технология)  
11.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. Бакуло Т.В. 

  ОБЗР 7.5 Тестирование Куриленко А.В. Огородник Е.С. 
Цыганков 

В.В. 

  
Физическая 

культура 
18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

10 а Русский язык 15.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  6.5 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
14.5 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  25.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Старовойтова 

Т.А. 

  Информатика  16.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  7.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  Обществознание 23.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Писарева 

С.Н. 

  Физика 12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Писарева С.Н. 
Гарочкина 

Л.К. 

  МХК 16.4 Тестирование Куриленко А.В. Курако М.И. Огородник 



Е.С. 

  ОБЗР 18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Огородник 

Е.С. 

  
Физическая 

культура 
24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Приходько 

С.А. 

10 а 
Индивидуальный 

проект 
11.4 Защита проекта Коваленко С.Ф. Вельмович Н.В. Руденок С.В. 

10 б Русский язык 15.4 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  6.5 Тестирование Куриленко А.В. Руденок С.В. 
Мищенко 

Е.Н. 

  
Иностранный 

язык 
14.5 Тестирование Хренкова Т.А. Иванченко Н.А. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  25.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Старовойтова 

Т.А. 

  Информатика  16.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  7.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  Обществознание 23.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Н.Н. 
Рыкунова 

Е.М. 

  География 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Писарева 

С.Н. 

  Физика 12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 5.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 17.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Писарева С.Н. 
Гарочкина 

Л.К. 

  ОБЗР 18.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Огородник 

Е.С. 

  
Физическая 

культура 
24.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Шевцова Т.П. 

Приходько 

С.А. 

  
Индивидуальный 

проект 
11.4 Защита проекта Коваленко С.Ф. Вельмович Н.В. 

Костицына 

Л.Л. 

11 Русский язык 6.5 Тестирование Куриленко А.В. Кравченко В.Н. 
Мищенко 

Е.Н. 

  Литература  5.5 Тестирование Куриленко А.В. Кравченко В.Н. Руденок С.В. 

  
Иностранный 

язык 
17.4 Тестирование Хренкова Т.А. Чуйко Г.В. 

Костицына 

Л.Л. 

  Математика  12.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Зиновьева Т.В. 
Старовойтова 

Т.А. 

  Информатика  14.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Бакуло Т.В. 
Зиновьева 

Т.В. 

  История  13.5 Тестирование Кравченко В.Н. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  Обществознание 23.4 Тестирование Куриленко А.В. Рыкунова Е.М. 
Рыкунова 

Н.Н. 

  География 8.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Гарочкина Л.К. 
Писарева 

С.Н. 

  Физика 7.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Кровко С.Б. 
Зиновьева 

Т.В. 

  Химия 28.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Гарочкина 

Л.К. 

  Биология 22.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Писарева С.Н. 
Гарочкина 

Л.К. 



  ОБЗР 15.5 Тестирование Коваленко С.Ф. Цыганков В.В. 
Огородник 

Е.С. 

  
Физическая 

культура 
21.4 Тестирование Коваленко С.Ф. Приходько С.А. 

Шевцова 

Т.П. 

  
Индивидуальный 

проект 
15.4 Защита проекта Коваленко С.Ф. Вельмович Н.В. 

Огородник 

Е.С. 

 


		2025-04-09T15:01:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ




